令和５年９月１日

太田市立木崎中学校
保 護 者 様

太田市立木崎中学校
校 長 後閑 広之

太田市中学校新人大会の開催について

残暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より本校の教育活動に対して温かい御支援、御協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、太田市中学校新人大会が下記のとおり行われます。まだ、組合せ会議が行われて

いない競技もありますので、競技初日及び主な会場の御案内とさせていただきます。
各種目とも、それぞれの競技団体等が定めた感染症対策のガイドラインに沿って行われ

ます。お子さんの所属する部活動でご確認ください。

記

部活動名 期日 開始時刻 会場 備考

野球 ９月１０日 ８：００ 渡良瀬野球場 太田中と合同

バスケットボール男子 ９月１０日 ９：００ 藪中体育館

バスケットボール女子 ９月１０日 １０：５０ 藪中体育館

バレーボール ９月１６日 時間未定 新田総合体育館

ソフトテニス男子 ９月 ３日 ９：００ サンスポーツランド

ソフトテニス女子 ９月 ２日 ９：００ サンスポーツランド

卓球男子 ９月２３日 ９：００ 市民体育館

卓球女子 ９月２３日 ９：００ 市民体育館

バドミントン男子 ９月１８日 ９：００ 新田総合体育館

バドミントン女子 ９月１８日 ９：００ 新田総合体育館

サッカー ９月 ９日 時間未定 渡良瀬スポーツ広場 生品綿打と合同

陸上 ９月２３日 ９：００ 運動公園陸上競技場

※詳細については、各部でご確認ください。